

ورزشگاه رؤیایی

در راستای اینکه بازاری ورزشگاه آزادی از مدت هایش در حال انجام است و احتمالاً تا مدت های دیگر هم در حال انجام می ماند و اینکه با وضعیت چمن ورزشگاه فولاد شهر در بازی تیم ملی مشخص شد که زمین درست و حسابی هم کمیاب است، بازی های مقدماتی جام جهانی ولیگ نخبگان آسیا و حضور رونالدو و شهرآورد را هم در پیش داریم، رفتیم تحقیق کردیم که چطور می توانیم یک ورزشگاه آبرومند دست و پا کنیم.



از اول سعی کنیم سطح توقع ها را پایین بیاوریم



اگر مشکل نقدبندی داریم، می توانیم مثل همیشه تهاوتر کنیم



در هزینه ها صرفه جویی کنیم



و در آخر با استفاده از هنر هنرمندان کشورمان، یک ورزشگاه بتروکون بسازیم



برای جور شدن بودجه، از روش پیش فروش استفاده کنیم

بورس اسب زین کرده نیست، کشتی طوفان زده ای است که عشقی تحویل دولت چهاردهم می دهد. (دنیای اقتصاد)

بورس زخمی

سهام رود ز دستم، صاحب دلان خدا را کس نیست تادر اینجا با ما کند مدارا کشتی شکستگانیم، در بورس، ای برادر چندی ست غرق کرده، «عشقی» سهام ما را می گفت: کشکی کشکی! خورده شکست عشقی وقتی که راز و امش ناگه شد آشکارا می گفت اسب ما هست، چون اسب زین کرده اما نگفته بود او، جفتک زند شما را! وقتی رئیس هستی، دروام، بر تو دستی «کاین کیمیای هستی قارون کندگدارا» ده روزه ی ریاست، طی می شود به سرعت این چندروزه را خوب فرصت شمار یارا از تک خوری بیرهیز، بادوستان بیامیز دریاب قوم و خویشان، دریاب آشنا را با یک مدیرکلی یک جا بشو تو دم خور «تا بر تو عرضه دارد، احوال ملک دارا» با اون بشو تو قاطی، پیدا بکن ارتباطی تا عاقبت بیابی سرچشمه طلا را شاید به حال هندو بخشند امتیازی بر تو رسد سمرقند یا لااقل بخارا ای دولت سرآمد! از ما پدر درآمد! فکری به حال ما کن، «تغییر ده قضا را» تا نرخ سود بانکی بالاست، وضع این است پایین بیاوران راکمتر بکن بهارا رانت است ازدهایی ده سر به هرکجایی شورستم زمانه بی سرکن ازدها را سهراب بورس زخمی ست قرمز شده وجودش از دست تانرفته بهرش بیر دوارا شفاف اگر نباشد تالار شیشه ای مان ناگاه بشکند آن خود بشنوی صدا را

شوخی

الهی! یک تکه نان برایمان مانده بود که آن هم با افزایش قیمت ۶۶ درصدی دارد آجر می شود. با این حساب، دندان هایمان را برای خرید کردن آجر محکم بگردان!

پلخمون

ضمیمه طنز و کاریکاتور روزنامه شهرآرا
صاحب امتیاز: شهرداری مشهد
مدیر مسئول: سیدمجتب موسوی مهر
سردبیر: سیدسجاد طلوع هاشمی
دبیر ضمیمه: ارزنگ حاتمی
دبیر پلخمون: مجتبی نغمی راد
پیناک: ۳۰۰۷۲۸۱
دریافت نسخه الکترونیک از: shahraranews.ir